檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張雅筑

電話：3322101＃7416

傳真：3358254

電子信箱：620007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國104年1月27日

發文字號：桃教小字第1040005619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0005619A00_ATTCH1.doc、0005619A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關教育部國民及學前教育署辦理「103學年度閩南語認

證種子教師培訓增能課程實施計畫」一案，請鼓勵教師踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年1月22日臺教國署國字

第1040000498號函辦理。

二、本案係國教署為提升各直轄市、縣（市）政府本土語言教

師閩南語認證教學專業知能，俾利培訓優質本土語言教學

師資。

三、旨揭計畫重點摘錄如下(詳見計畫)：

(一)辦理日期：104年2月9日(星期一)至2月10日(星期二)，

共計2日。

(二)辦理地點：國家教育研究院臺中院區(臺中市豐原區師

範街67號)。

(三)參加對象：中央輔導團本土語言組團員、本土語言指導

員、輔導員、現職教師。

9

1040000663

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/01/27 15:36

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：

１、請研習人員至國家教育研究院網站（http://www.nae

r.edu.tw）「研習業務」項下報名，填妥研習人員資

料，收到審核通過e-mail始完成報名手續。

２、需搭專車往返及素食者，報名時請務必點選。

四、檢附旨揭研習資訊各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2015-01-27
10:30:19